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NJORTIV PER INFORMIM NGA KERKUEST PRANE AGIENCISE
KOMBETARE Tf MIEDISIT/AGIENCISE RAJONALE TE MIEDISIT DHE NIQV
KU DO THE KETHE VENDODHIEN INSTALIMI PHER APLIKIM PER TU PAJISUR

B LEJE MIEDISI TE TIPIT A OSEB/ NDRYSHIME NE

FUNKSIONIMIN E INSTALIMIT TE TIPIT A DHE B

Bagnar né Ligin Nr. 10 431, daté 09.06.2011 “Pér mbrojtjen & Mjedisit , Ligjin Nr. 10 448 dats

14.7.2011 “Pér Lejet e Mjedisit?, Ligjin Ne. 60/2014, dats 19.6.2014 Pér njé ndryshim ng g~

ar. 10 448, dats 14.7.20177 “Pér lejet & mjedisit?, 16 ndryshuar dhe VKM 419, dats 25.6.2014

«pgr miratimin e kérkesave 18 posatshme per shqyrtimin e kérlesave pér leje mjedisit 16 tipave
gkt te tjelri & kushieve pér lefet respective 18

AB dhe C, per transferimin e lejeve nga njé sub
mjedisit, si dhe rregullave t8 hollésishme pér shqyrtimin e fyre nga autoritetet kompetente deri né
Jéshimin e ketyre lejeve nga QKB-ja”. Kren VI “Informimi dhe pjesmarga ¢ publikut pér
aplikimin pér leje miedis t8 tipit A. dhe B, pika 2. Njoftimni duhet 18 pérmbajs keto 16 dheéna:

1. Tnformacion nése kérkesa do 18 jets pér “Aplikim pér Ieje mjedisit 18 tipit A oss 16 tipit B”
apo “Apliim E'Sr ndryshim tholbésor 15 kushiove 1€ lejes 58 miodisit 15 tipit A oso 8 fipit
B (ehe M /\,\L'Mj{\x B _ —
Té dhé "t o chstetit 5 QRB-sb /005 ' Sph . NI1PT-T 63423663 L
Adresgn e vendodhjes 58 instalimit.  ° ’ . I ~ s
' Koume KAPINE }FS/’)«/& ~ Ko v, /27/ g 7«:"%&3 ‘L/M'??’i" (

é C/f) 519% 8)
Doodm. g KM F
imin & veprimtarisé ge parashikohet & zhyillohet ng instalim.

4. Pérs
n_LFt)- e . ,
5. Nj& pérshkrim t& clemetesye 18 listuara né formularin informues

6. Pérmbledhjen joteknike 18 raportit 18 vlerBsimit 1 ndikimit né mjedis ng nivel kombgtar ose
- ndéronfitar, kur kérkohet progednra e VINM-s8 n8 CD -
7. Konsultimet ndérkufitare, kur kérkohet sipas. legjislacionit ng fiqi
. 9. Auferitetin vendimmmarrgs p&r dhénien & alkdtit £ miratimit te lejes s& mjedisit progedurat

dhe afatets g8 do 18 ndigen )
Adresen ¢ ARM-s8, ku publiku mund & dérgojé komentet dhe sugjerimet e 1ij, me shkrim
apo né forms elekironike brénda 20 (njézet) ditéve nga data e njoftimit info@akm. gov.al

oftimit prang NJQV-s8 pérkatése né 20 CD/DVD

&

Mbaj pergjegjési pér dorBzimin & 1]
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